
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021 с. Бондари № 313

О внесении изменений в постановление администрации района   от 31.12.2013
№  573  «Об  утверждении  муниципальной  программы  Бондарского  района
«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Бондарского района
Тамбовской области» (с изменениями от 17.02.2021)

В связи с изменением объемов финансирования, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  муниципальную программу Бондарского района Тамбовской
области  «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Бондарского
района  Тамбовской области»,  утвержденную постановлением администрации
района от  31.12.2013  №  573  «Об  утверждении  муниципальной  программы
Бондарского района «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства
Бондарского района Тамбовской области» (с изменениями от 17.02.2021) (далее
- Программа) следующие изменения:

- в паспорте Программы: позицию «Объемы и источники финансирования
муниципальной  программы»  изложить  в  новой  редакции  следующего
содержания:

Объёмы и источники 
финансирования
муниципальной программы  

  

Общие  затраты  на  реализацию
финансирования  муниципальной
программы  за  счет  всех  источников
финансирования —  383828,8  тыс.
рублей, в том числе по годам:

2014 год — 13 049,0 тыс. рублей;
2015 год — 37 061,2 тыс. рублей;
2016 год — 54 597,9 тыс. рублей;
2017 год — 17 352,7 тыс. рублей;
2018 год — 19 158,3 тыс. рублей;
2019 год — 65 272,5 тыс. рублей;
2020 год — 61 122,5 тыс. рублей;
2021 год — 48 915,2 тыс. рублей;



           2

2022 год — 33 264,8 тыс. рублей;
2023 год — 34 034,7 тыс. рублей;
2024 год — 0,0  тыс. рублей.

Субсидии  из  бюджета  Тамбовской
области — 328931,8 тыс.  рублей, в том
числе по годам:

2014 год — 10 048,6 тыс. рублей;
2015 год — 34 064,9 тыс. рублей;
2016 год — 49 339,9 тыс. рублей;
2017 год — 10 717,7 тыс. рублей
2018 год — 13 465,3 тыс. рублей;
2019 год — 56 528,8 тыс. рублей;
2020 год — 55 113,9 тыс. рублей;
2021 год — 43 417,2 тыс. рублей;
2022 год — 27 861,8 тыс. рублей;
2023 год — 28 373,7 тыс. рублей;
2024 год — 0,0 тыс. рублей.

Средства  районного бюджета -  54 897,0
тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год — 3 000,4 тыс. рублей;
2015 год — 2 996,3 тыс. рублей;
2016 год — 5 258,0 тыс. рублей;
2017 год — 6 635,0 тыс. рублей;
2018 год — 5 693,0 тыс. рублей;
2019 год — 8 743,7 тыс. рублей;
2020 год — 6 008,6 тыс. рублей;
2021 год — 5 498,0 тыс. рублей;
2022 год — 5 403,0 тыс. рублей;
2023 год — 5 661,0 тыс. рублей;
2024 год — 0,0 тыс. рублей.

- Абзацы второй-четвертый  раздела 5 Программы «Обоснование объема
финансовых  ресурсов,  необходимых  для  реализации  муниципальной
программы»     изложить в новой редакции следующего содержания:

«Объем средств на реализацию муниципальной программы составляет —
383 828,8 тыс. руб., в том числе:

субсидии  из бюджета Тамбовской области — 328 931,8 тыс. рублей;
из средств районного бюджета — 54 897,0 тыс. рублей.»;
-  в  приложении  №  4  к   Программе   позицию  «Объемы  и  источники

финансирования  подпрограммы»  изложить  в  новой  редакции  следующего
содержания:



           3

- Абзацы второй-четвертый раздела 5 «Обоснование объема финансовых
ресурсов  необходимых  для  реализации  подпрограммы»,   изложить  в  новой
редакции следующего содержания:

«Объем средств на реализацию подпрограммы» составляет — 363 755,2
тыс. руб, в том числе:

субсидии   из бюджета  Тамбовской области — 317271,2 тыс. рублей;
из средств районного бюджета — 46 484,0 тыс. рублей.»;
-  в приложении  №  5  к   Программе  позицию  «Объемы  и  источники

финансирования  подпрограммы»  изложить  в  новой  редакции  следующего
содержания: 

Объёмы и источники 
финансирования
подпрограммы

Общий  объем  финансирования   на
реализацию  муниципальной  под-
программы  за  счет  всех  источников
финансирования — 20 073,6 тыс. рублей;
в том числе по годам:

2014 год — 956,4 тыс. рублей;
2015 год — 1 291,0 тыс. рублей;
2016 год — 1 312,0 тыс. рублей;
2017 год — 1 403,6 тыс. рублей;
2018 год — 2 406,2 тыс. рублей;
2019 год — 4 787,1 тыс. рублей;
2020 год — 2 208,9 тыс. рублей;
2021 год — 2 189,1 тыс. рублей;
2022 год — 1 747,8 тыс. рублей;
2023 год — 1 771,5 тыс. рублей;
2024 год — 0,0 тыс. рублей.

Субсидии  из  бюджета  Тамбовской
области — 11 660,6 тыс.  рублей,  в том
числе:

2014 год — 656,4 тыс. рублей;
2015 год — 1 034,9 тыс. рублей;
2016 год — 1 052,0 тыс. рублей;
2017 год — 954,6 тыс. рублей;
2018 год — 1 514,9 тыс. рублей;
2019 год — 1 670,5 тыс. рублей;
2020 год — 1 208,9 тыс. рублей;
2021 год — 1 189,1 тыс. рублей;
2022 год — 1 187,8 тыс. рублей;
2023 год — 1 191,5 тыс. рублей;
2024 год — 0,0 тыс. рублей.

Средства районного бюджета — 8 413,0
тыс. рублей; в том числе:



           4

2014 год — 300,0 тыс. рублей;
2015 год — 256,1 тыс. рублей;
2016 год — 260,0 тыс. рублей;
2017 год — 449,0 тыс. рублей;
2018 год — 891,3 тыс. рублей;
2019 год — 3 116,6 тыс. рублей;
2020 год — 1 000,0 тыс. рублей;
2021 год — 1 000,0 тыс. рублей;
2022 год — 560,0 тыс. рублей;
2023 год — 580,0 тыс. рублей;
2024 год — 0,0 тыс. рублей.

-  приложение  № 2  к  Программе  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению № 1;

-  приложение  № 3  к  Программе  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению № 2;

-  приложение  № 6  к  Программе  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению № 3.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и
в сетевом издании «РИА ТОП68» (www. top68.ru).).

3. Контроль за исполнением настоящего  постановление   возложить на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава района                                                                                          А.А.Воробьев


